2

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июня 2024 года								№ 76/784-1

	О возложении на Белгородскую городскую территориальную избирательную комиссию полномочий окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №14 на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 29 Избирательного кодекса Белгородской области Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Возложить на Белгородскую городскую территориальную избирательную комиссию полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №14 на дополнительных выборах депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва.
2. При оформлении соответствующих документов по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 использовать бланки и печать Белгородской городской территориальной избирательной комиссии.
3. На период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 в единый день голосования 8 сентября 2024 года кандидаты, уполномоченные представители избирательных объединений представляют документы для выдвижения и регистрации кандидатов в Белгородскую городскую территориальную избирательную комиссию, расположенную по адресу: Белгородская область, город Белгород, улица Генерала Лебедя, дом 2 в соответствии с графиком работы комиссии, установленным постановлением Белгородской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Направить настоящее постановление в газету «Наш Белгород» для опубликования и разместить на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.

Председатель
Белгородской городской
       территориальной
избирательной комиссии						    Л.Н. Калабина

Секретарь
Белгородской городской
       территориальной
избирательной комиссии						    Н.И. Овчарова
[bookmark: _GoBack]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]